別　記
第１号様式（第７条第１項）
令和元年台風第15号等による香取市被災者住宅再建資金利子補給金適用申請書
　　年　　月　　日
　香取市長　　　様
	申　請　者
	住所

	氏名

	電話番号

	生年月日
	年　　　月　　　日

	被災住宅の所有者との関係
	本人・親族（続柄：　　　　　　　　）

	被災住宅の居住者との関係
	本人・親族（続柄：　　　　　　　　）

　借入金に係る利子に対し利子補給金の適用を受けたいので、令和元年台風第15号等による香取市被災者住宅再建資金利子補給金交付要綱第７条第１項の規定により、次のとおり申請します。
なお、私が借り入れた借入金に係る償還の状況、借入残高その他の利子補給金の交付に関し必要な事項について、市長が当該借入金を借り入れた金融機関等に対し情報を提供し、かつ、報告を求め、又は調査することに同意します。

	被災住宅の状況
	所在地

	構造
	　　　造　　　葺き　　階建て
	延床面積（㎡）

	り災の状況
	全壊・大規模半壊・半壊・一部損壊（　　　　　　　　　　　　）

	資　金　の　使　途　の　概　要
	新築
又は
購入
	所在地

	構造
	　　　造　　　葺き　　階建て
	延床面積（㎡）

	着工及び
完成予定日
	（着　　工）　　　　年　　月　　日
（完成予定）　　　　年　　月　　日

	購入予定日
	　　年　　月　　日

	底地の購入
	有り（購入予定日：　　　　年　　月　　日）　・　無し

	補修等
	住宅の補修
	（内容）

	その他
	（内容）

	資金の借入れの概要
	借入予定金融機関名
	名称：　　　　　　　　　　　　取扱店名：

	借入日

	金利の種類
	固定金利型・変動金利型・固定金利選択期間型（　　年固定）

	返済方式
	元利均等　　・元金均等

	契約利率
	　　　　　　　　　　　　　　％

	借入額
	　　　　　　　　　　　　　　円

	償還期間
	　　年　　月　　日から　　年　　月　　日

	返済予定回数
	　　　　　　　　　　　　　　回

	添付書類
	1． 金銭消費貸借契約書(写し)
2． 借入金償還計画表(返済予定表)(写し)
3． り災証明書(写し)
4． 工事請負契約書(写し)
5． 建物の登記事項証明書
6． 住民票の写し
7． 申請者と被災した住宅の所有者及び居住者の親族関係のわかる書類
　　　　（戸籍謄本等）
8． その他市長が必要と認める書類

市税等の調査同意書
私は、令和元年台風第15号等による香取市被災者住宅再建資金利子補給金交付の適否の審査のため、市長が市税の納付状況について、調査することについて同意します。

[bookmark: _GoBack]申請者氏名